Bolagets ledning består av Thomas Dahlstedt (VD), Mathias Wikell (CFO), Michael Bühring (VD Måltidsservice) och Pelle
Höckerbo (VD MRE2).

2) MRE är en förkortning för ”Meals Ready to Eat” och en närmare beskrivning av MRE finns i avsnittet ”Meals Ready to Eat (MRE)”.

BDO Mälardalen AB är Bolagets revisor med Carl-Johan Kjellman som huvudansvarig revisor och medlem i FAR (Föreningen
Auktoriserade Revisorer). Carl-Johan Kjellman har varit Bolagets revisor sedan 6 december 2023 och under den resterande
perioden som omfattas av den historiska finansiella informationen i Prospektet var Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB revisor
med Petter Gustafsson auktoriserad revisor och medlem i FAR som nås på adressen Sankt Eriksgatan 117, 113 43 Stockholm,
Sverige. BDO Mälardalen ABs adress är Sveavägen 53, 113 59, Stockholm, Sverige.

Bolagets huvudsakliga
verksamhet

Större aktieägare

Styrelse och ledande
befattningshavare

Revisor

Ägande omedelbart
före Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas

och Övertilldelningsoptionen
inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas

och Övertilldelningsoptionen
utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal Procent (%) Antal Procent (%) Antal Procent (%)

Thinc Holding 2 AB1 4 550 000 39,6% 4 046 768 32,6% 3 933 541 31,7%

Thinc Holding AB1 1 440 000 12,5% 1 440 000 11,6% 1 440 000 11,6%

Axel Lindgren AB 3 950 000 34,4% 3 054 887 24,6% 2 853 486 23,0%

Westerholm & Partners AB 690 000 6,0% 350 399 2,8% 273 989 2,2%

Totalt större aktieägare 10 630 000 92,4% 8 892 054 71,6% 8 501 016 68,4%

Övriga aktieägare 870 000 7,6% 756 094 6,1% 730 466 5,9%

Tillkommande nya aktieägare N/A N/A 2 777 778 22,4% 3 194 444 25,7%

Totalt nya och befintliga aktier 11 500 000 100,0% 12 425 926 100,0% 12 425 926 100,0%

1) Bolag till 100% ägt av Thomas Dahlstedt, VD för Nordrest.

Nyckelposter i Koncernens resultaträkningFinansiell nyckel-
information i
sammandrag

Finansiell nyckelinformation för Bolaget

1 januari – 31 december

K3/ÅRL
Reviderat (om inte annat anges)

1 januari – 31 mars

K3/ÅRL
Ej reviderat

MSEK (om inte annat anges) 2023 2022 2021 2024 2023

Totala intäkter 1 829,0 1 245,1 555,3 495,6 417,4

Rörelseresultat 155,2 59,8 16,9 36,2 30,0

Nettoresultat (periodens resultat som är
hänförligt till moderbolagets aktieägare)1

80,7 25,4 15,8 28,8 16,0

Periodens resultat 124,4 45,1 18,5 29,1 23,4

Nettoomsättningstillväxt, %2 46,7 146,8 7,1 19,6 121,9

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %2 8,8 5,0 3,5 7,5 7,4

Resultat per aktie före utspädning, SEK2,3  8,07  2,54  1,58  2,50  1,60

Resultat per aktie efter utspädning, SEK2,3  7,63  2,40  1,58  2,38  1,51

1) Under första kvartalet 2024 förvärvade Bolaget samtliga minoritetsintressen i OutMeals och Dinners vilket medför att historiska siffror hänförliga
till perioder före första kvartalet 2024 inte är relevanta för aktuell fördelning mellan moderföretagets aktieägare och minoritetsintresset.

2) Nyckeltalen har inte reviderats eller översiktligt granskats av Bolagets revisor.
3) Omräkning av antal aktier och resultat per aktie har skett för samtliga perioder med hänsyn till en aktiesplit (10 000:1) som registrerades vid

Bolagsverket den 7 maj 2024.

6 Nordrest Holding AB

Nyckelposter i Koncernens rapport över kassaflöden